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حادثه ها

هشدار درباره کلاهبرداری
 در سایت های واسط فروش

ناجــا  � فتــای  پلیــس  اجتماعــی  معــاون 
نســبت به کلاهبــرداری ســودجویان با انتشــار 
آگهی هــای غیرواقعی و جعلی در ســایت های 
واسط فروشــگاهی هشدار داد. ســرهنگ رامین 
پاشــایی در این باره گفت: برخــی از کلاهبرداران با 
سوءاســتفاده از بســتر و پلتفرم های ایجاد شده در 
ســایت های واسط، با درج آگهی های غیرواقعی و 
تعیین قیمت های عمدتــا پایین تر از عرف در بازار، 
با ترفندهای فریبکارانه و جلب اعتماد مشتریان و 
دریافت بیعانه از آنان، با مبالغ مختلف کلاهبرداری 
می کنند و پس از اطمینان از واریز وجوهات، دیگر 

پاسخ گوی تعهد خود نیستند.
او افــزود : برابر پرونده هــای قضائی مرجوعه، 
تماس های مکرر مال باختگان و دســتگیری افراد 
مجرم کــه با ایــن روش کلاهبــرداری می کردند، 
مشــخص شــد بعضــی از این افــراد مجــرم و 
کلاهبردار به صورت گروهی یا انفرادی با اســتفاده 
از ســیم کارت های متعــدد و حســاب های بانکی 
عمدتا اجــاره ای، با درج آگهی هــای مختلف در 
سایت های واسط فروشــگاهی نظیر شیپور، دیوار 
و... از هم وطنــان کلاهبــرداری می کننــد. معاون 
اجتماعی پلیــس فتای ناجا با اشــاره بــه اینکه 
هنگام کشــف جرائــم، مالک واقعی ســیم کارت 
یا شماره حســاب، براســاس قانــون در ابتدا مورد 
پیگیــری و احضــار قانونی قــرار می گیــرد و باید 
پاســخ گوی فعل مجرمانه عمدی یــا غیر عمدی 
خود باشــد، خاطرنشــان کرد: به منظور پیشگیری 
از وقایع و جلوگیری از هرگونه احضاریه از ســوی 
مراجع قضائــی و انتظامی، در صــورت واگذاری 
ســیم کارت و شماره حســاب خود به هر عنوان به 
سایر افراد، سریعا نسبت به استرداد یا انسداد آنها 
اقدام کنید. او ادامه داد: متأسفانه باز هم تعدادی 
از هم وطنــان بدون توجه به هشــدارهای پلیس 
فتا، نســبت به واریز مبالغ تحــت عنوان بیعانه به 
شماره حســاب های اعلامی از ســوی فروشندگان 
اقدام می کننــد و ضمن بروز خســارت های مالی 
به خود، پرونده های متعــدد قضائی را به مراجع 
قضائی و انتظامی تحمیــل می کنند؛ حال آنکه با 
اندکی دقت و توجه به هشدارهای انتظامی، سطح 

وقوع این جرائم به شدت کاهش خواهد یافت. 

دستگیری عامل قتل خواهر
 بعد  از   ۹ سال

قاتل فراری که ۹ ســال پیش خواهرش را در قم  �
به قتل رســانده و جسدش را در بیابان رها کرده بود، 
دستگیر شد. سردار سید محمود میرفیضی، فرمانده 
انتظامی اســتان قم اظهار کرد: بــا تلاش کارآگاهان 
پلیس آگاهی اســتان قم، محل اختفــای یک قاتل 
پس از ۹ ســال فرار از دست قانون شناسایی و متهم 
دســتگیر شــد. متهم در ســال ۱۳۹۰ به دلیل برخی 
اختلافــات خانوادگی، از یک اســتان غربی با خواهر 
خود به قــم عزیمت کرده و او را پــس از خوراندن 
چندین قرص به قتل رســانده و با رهاکردن جسد در 
بیابان متواری شده بود. سردار میرفیضی اضافه کرد: 
ســرانجام محل اختفای متهم در یکی از اســتان ها 
شناسایی و کارآگاهان پلیس آگاهی استان قم پس از 
اخذ نیابت قضائی و عزیمت به آن استان، قاتل فراری 
را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان قم تصریح 
کــرد: مجرم در تحقیقــات کارآگاهان به صراحت به 
جرم خود اعتراف کــرد و در نهایت به همراه پرونده 
تشکیل شــده برای انجام مراحــل قانونی، به مرجع 

قضائی استان قم تحویل داده شد.

رخداد

سارقی که فقط ای  سی  یو می دزدید
رئیس پلیس آگاهی تهران از دســتگیری ســارق  �

حرفه ای قطعــات خودرو و مال خر اموال مســروقه 
خبر داد و گفت: متهم به ۵۰۰ فقره سرقت ای  سی یو 

اعتراف کرد.
ســردار علیرضا لطفی اظهار کرد: در اوایل مرداد 
ســال جاری کارآگاهان اداره بیســتم پلیس آگاهی با 
رصد سارقان حرفه ای داخل خودرو مطلع شدند یکی 
از مجرمان حرفه ای دارای چهار فقره ســابقه کیفری 
به نام هاتف ۳۰ ســاله، در ســال های اخیر به تنهایی 

قطعات خودرویی ای  سی  یو سرقت می کند.
او با بیان اینکه با انعکاس اطلاعات به دست آمده 
به بازپــرس دادســرای ناحیــه ۳۴ تهران، دســتور 
دستگیری سارق صادر شــد، گفت: در شاخه دیگری 
از تحقیقات پلیســی مخفیگاه هاتف در جنوب تهران 
شناسایی شد و کارآگاهان موفق شدند در دهم مرداد 
در عملیاتی پلیســی او را دســتگیر و در بازرســی از 
مخفیگاهش هفت دستگاه «ای  سی  یو» کشف کنند 
و متهم را به همراه اموال مکشــوفه به اداره بیستم 

پلیس آگاهی انتقال دهند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: هاتف در تحقیقات 
مقدماتــی به جــرم ارتکابی معترف شــد و گفت: از 
اوایل ســال جاری با موتورســیکلتم در ســطح شهر 
پرسه زنی می کردم و در محل های خلوت و بن بست، 
ســراغ خودروهای فاقد ایمنــی می رفتم و در عرض 
چند ثانیه «ای  ســی  یــو» خودرو را ســرقت کرده و 
بلافاصله متواری می شــدم و اموال مســروقه را به 

مال خری به نام قادر می فروختم.
رئیس پلیس آگاهی تهران افزود: متهم تاکنون به 
۵۰۰ فقره سرقت اعتراف کرده و مال خر اموال سرقتی 

نیز در مخفیگاهش در مرکز تهران دستگیر شد.
ایــن مقام انتظامی بــا بیان اینکــه مال خر اموال 
ســرقتی اظهار کرد اموال ســرقتی را به پنج مال خر 
دیگــر فروخته اســت، ادامه داد: دســتگیری ســایر 
مال خران و کشف جزئیات پرونده کماکان ادامه دارد 
و هــر دو متهم در اختیار اداره بیســتم پلیس آگاهی 

قرار دارند.

علت تیراندازی اراذل و اوباش
 در سعادت آباد مشخص شد

پایتخــت دربــاره درآمدهای  � انتظامی  فرمانــده 
میلیــاردی اراذل و اوباش از فروش شیشــه و علت 

درگیری آنان در سعادت آباد توضیح داد.
ســردار حســین رحیمی بــه بازداشــت عوامل 
تیرانــدازی در منطقه ســعادت آباد پرداخت و اظهار 
کرد: تقریبا تمام متهمان این پرونده که ۱۲ نفر بودند، 

بازداشت شده اند.
او گفت: این افراد اکثرا سوابق متعددی در بحث 

مواد مخدر و به خصوص شیشه دارند.
فرمانده انتظامی پایتخت تصریح کرد: این متهمان 
با اســتفاده از فروش مــواد مخدر به امــوال بزرگی 
دســت پیدا کرده و در مناطقــی همچون زعفرانیه و 
سعادت آباد نمایشگاه های میلیاردی خریداری کردند.
ســردار رحیمــی موضــوع اصلــی درگیری و 
تیرانــدازی ایــن افــراد در منطقه ســعادت آباد را 
به خاطر مســائل اخلاقی و یــک زن مطلقه عنوان 

کرد.
فرمانــده انتظامــی پایتخت خاطرنشــان کرد: 
بــه زودی عاملان این اقدام برای بازســازی صحنه 
جــرم بــه منطقــه ســعادت آباد و محــل وقوع 
بازگردانــده می شــوند تــا هیمنه پوشــالی آنان با 
حقارت از بین برود و درس عبرتی برای بقیه باشــد 
تــا با امنیت مــردم بازی نکنند؛ چرا کــه خط قرمز 

پلیس، امنیت مردم است.

شرق: مردی که برای گرفتن انتقام از دو هم مدرسه ای قدیمی اش یک زن را 
قربانی کرده است، به زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می شود.
به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل مأموران پلیس باخبر شدند زنی به نام 
لاله در خانه اش به قتل رسیده است. شوهر لاله به مأموران گفت صبح برای 
رفتن به ســر کار از خانه خارج شــده و زمانی که برگشته، جسد همسرش را 
در خانه دیده اســت. با انتقال جسد به پزشــکی قانونی تحقیقات مأموران 
در این باره آغاز شــد. آنها متوجه شدند لاله و شــوهرش هیچ گونه دشمنی 
نداشــتند. ضمن اینکه کسی که وارد خانه شده، یک آشنا بوده است؛ چرا که 
قفل در شکسته نشده و او به راحتی وارد خانه شده است. علاوه بر این چیزی 

از خانه سرقت نشده و همه چیز خیلی مرتب بود.
در حالی که مأموران تمرکز خود را روی پیداکردن یک آشنا گذاشته بودند، 
مشــخص شــد یک دوربین مداربســته در آن اطراف وجود دارد که ممکن 
است ورود و خروج افراد به خانه لاله را ضبط کرده باشد. با بررسی دوربین 
مشخص شد جوانی در روز حادثه و ساعاتی بعد از اینکه شوهر لاله از خانه 
بیرون رفته، وارد منزل او شده است. وقتی مأموران چهره این مرد را به شوهر 
لاله نشــان دادند، او هویت مرد را شناســایی کرد و گفت در بچگی با او که 
ساســان نام دارد، هم کلاس بوده و از هم محلی های قدیمی اش اســت؛ اما 

سال هاست که با هم ارتباطی ندارند و به تازگی هم او را ندیده است.
به این ترتیب ساسان شناسایی و بازداشــت شد. او در بازجویی ها به قتل 
اعتــراف کرد و گفت: زمانی که بچه بودم، شــوهر و برادر لاله به همه گفته 
بودنــد که به من تعرض کرده اند. هر وقت که کســی به من می رســید، این 
خاطــره را تعریف می کرد. من چند باری بــا آنها صحبت کردم، اما فایده ای 
نداشت. این موضوع همیشه روی زندگی من سایه انداخته بود تا اینکه شوهر 
و برادر لاله از این محل رفتند. در زمان کودکی من، آنها با هم دوست بودند 
و بعد امیر با خواهر یوســف ازدواج کرد و از این محله رفتند. چند سال بعد 
آنها برگشــتند و من می ترسیدم دوباره حرف و حدیث ها شروع شود تا اینکه 
تصمیم گرفتم من هم کاری بکنم. به خانه لاله رفتم تا روســری از ســرش 
بردارم و از او عکس بگیرم. می خواســتم با این عکس با برادر و شوهر لاله 
مقابله کنم و اگر آنها دوباره حرفی از تعرض به من زدند، عکس را منتشــر 

کنم و آبروی شان را ببرم.

متهم در ادامه اعترافاتش گفت: روز حادثه با شــاه کلید در خانه لاله را 
باز کردم. او در خانه تنها بود. به محض آنکه وارد خانه شــدم، جیغ کشید. 
گفتم ساکت باش، با تو کاری ندارم. می خواستم از او عکس بگیرم، اما اجازه 
نداد و با من درگیر شد. فحاشی می کرد و جیغ می کشید. من هم او را زدم و 
درگیری بالا گرفت و در یک لحظه او را به قتل رســاندم. بعد از خانه خارج 

شدم و فکر نمی کردم بازداشت شوم.
متهم گفت: لاله دســتم را گاز گرفت و همین باعث شــد واکنش نشان 
بدهم. من نمی خواســتم او را بزنم، فقط می خواســتم از او عکس بگیرم و 

بتوانم حال برادر و شوهرش را بگیرم.
بعد از گفته های متهم، شوهر و برادر لاله بازجویی شدند. آنها ادعاهای 
متهم را رد کردند و گفتند هرگز درباره تعرض به او چیزی نشــنیده اند. امیر، 
شــوهر لاله، گفت: من و یوســف، برادر لاله، در دبیرستان با هم آشنا شدیم 
و اصــلا گفته های این مرد دربــاره اینکه در کودکی با هم دوســت بودیم، 
درســت نیست. بعد از پایان دوران دبیرســتان من سربازی رفتم و بعد هم 
کاری بــرای خودم دســت و پا کردم و با کمک پدرم خانــه ای خریدم و بعد 
به خواســتگاری خواهر یوسف رفتم. لاله دختر بســیار خوبی بود و من از 
دوران دبیرســتان عاشــقش بودم. بعد که با هم ازدواج کردیم، چون برای 
خانه قســط و قرض داشــتیم، آنجا را اجاره دادیم و یک جای کوچک تر در 

محله قدیمی اجــاره کردیم و زندگی می کردیم که ایــن اتفاق افتاد. برادر 
لاله نیز گفت: من هیچ وقت با ساســان دوســت نبودم و فقط دورادور او را 
می شــناختم. اصلا نمی دانم حرف هایی که می زند، به چه دلیل است. من 
حتی از دیگران نشــنیده ام که به او تعرض شده باشــد و این گفته ها کاملا 
دروغ و اشتباه است. او خواهر من را قربانی کرد و خانواده ما حاضر نیست 
از خونــش بگذرد. خواهــر من نوعروس بود، هنوز یک ســال از ازدواجش 
نگذشــته بود که این اتفاق افتاد. او تنها خواهر من بود. پدر و مادرم و امیر 
هیچ وقت ساسان را نمی بخشــند. او به خاطر توهمات خودش وارد خانه 
خواهرم شده و می خواسته او و ما را بی حیثیت کند که خواهرم در برابرش 

مقاومت کرده است.
بازپــرس برای تکمیل پرونده متهم را به پزشــکی قانونی معرفی کرد و 
متخصصان نیز بعد از بررسی او اعلام کردند علائمی از پارانویا در او وجود 
دارد، اما رافع مســئولیت کیفری نیست و با توجه به اینکه متهم با انگیزه و 
نقشه قبلی وارد خانه مقتول شده است و بعد هم قصد داشته قتل را پنهان 

کند؛ بنابراین مسئول اعمال خودش است.
در ادامه صحنه قتل بازسازی شد و متهم برای بیان آخرین دفاعیات در 
برابر بازپرس حاضر شد. او گفت: من ۳۳ ساله هستم. از نوجوانی کار کردم 
و خیاط ماهری شــدم. درآمد خوبی داشتم و زندگی ام هم روبه راه بود؛ اما 
آنچــه در کودکی برایم اتفاق افتاد، همه زندگــی ام را تحت تأثیر قرار داد و 
باعث شــد تا دســت به چنین کاری بزنم. البته من قصد قتل نداشتم، فقط 
می خواستم یک عکس داشته باشم تا دیگران نتوانند پشت سر من صحبت 
کنند. وقتی به متهم گفته شــد شــوهر و برادر مقتول مســئله تعرض به او 
را رد کرده انــد، گفت: من نمی توانم ادعایم را ثابت کنم. شــاید آنها تعرض 
نکرده اند؛ امــا همه به من می گفتند آنها درباره تــو حرف هایی می زنند که 
باعث بی حیثیتی تو می شــود. مسئله ای که در کودکی برای من اتفاق افتاده 
بود، باعث شــده بود که نتوانم پیشرفت کنم و عاشــق شوم و ازدواج کنم. 

با این حال از کارم پشیمانم و درخواست بخشش دارم.
با پایان آخرین دفاعیات متهم در مرحله دادســرا، کیفرخواست علیه او 
صادر و پرونده برای رســیدگی به دادگاه کیفری اســتان تهران ارسال شد و 

متهم به زودی پای میز محاکمه می رود.

قتل تازه عروس در انتقام یک توهم

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

ژاپن- واســطه خریدار و فروشــنده ۹- کلمه پرســش- 
همــه- بزرگ ترین گوزن ایرانی ۱۰- بازگو کردن ســخن از 
دیگری- امانت- ترمز چارپا ۱۱- فرزندانی که از یک پدر و 
مادر نیستند- همیشگی ۱۲- پیشوایان طریقت- بخشش 

در راه خدا- گرو گذاشتن ۱۳- شیرینی خامه ای لوله شده- 
بیماری بیرون  روه- نوعی بارانی ۱۴- آشکارکردن- نوعی 
لباس مردانه و زنانه- بیمار روحی ۱۵- فیبر ســفید برای 

بسته بندی و عایق کاری- نوعی گردن بند. 
افقي:

 ۱- مســجد منســوب به امام زمان (عــج) در قم- 
نوعی شــیرینی خشک ۲- جانشــینان- آفریده شدگان- 
ورزش رزمــی چینــی ۳- از آلات موســیقی غربــی- 
آرزوها- مهم تریــن ابزار ارتباطی ۴- از القاب اشــرافی 
اروپایی- آشــکار- رشــته چاه های متوالی که به سفره 
آب زیرزمینــی وصل اســت ۵- تخم مــرغ خارجی- از 
ظروف آزمایشگاهی- لقب امام محمد تقی(ع) - آبکی 
۶- سرشار- نمایشــنامه ای مشهور از شکسپیر- شیمی 
کربن ۷- گوشــه ای در دســتگاه شــور- پیغمبر- عالم 
مــاده ۸- رمانی طنز نوشــته آناتول فرانس فرانســوی 
۹- ضربه ای در  بدمینتون- بلندقامت- اســتان جنوبی 
۱۰- خاطر- لانه زنبور عسل- جناح لشکر ۱۱- دوتا نون- 
ظرفی برای حمل مصالح ساختمانی- از صنایع دستی 
ظریف- رنج بی پایان! ۱۲- عصیان و سرکشــی- پریشان 
و آشفته- آبشــار دوقلوی مینو دشــت استان گلستان 
۱۳-دوست داشــتنی- بدون آســتر- کاخ سلطنتی ۱۴- 
بشــقاب پرنده- اســتانی در شــرق عراق- از یاران امام 
حسین (ع) ۱۵- بعد از پاپ بالاترین مقام را دارد- منطقه 

ییلاقی غرب مشهد. 
عمودي:

۱- رمانی نوشــته سیامک گلشــیری- علم حرکت 
اجســام بر اثر نیــرو ۲- ریزتریــن رگ  خونــی- دوری و 
فراق- پرچــم ۳- قطب منفی باتــری- اضافه- راننده 
خــودرو ۴- بهــره وام- بنــدری در هنــد- شــهری در 
کرمانشــاه ۵-فالگیر- نمــای ســاختمان ۶- دنباله رو 
سوزن- کریستال- آشامیدن ۷- خط تلفن- پول مشتری 
در حســاب بانکی- مرزبان ۸- پوشاکی زنانه- از جزایر 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شــرق: سارقی که به یک دفتر کار دســتبرد زده و معادل ۲۰۰ میلیون تومان 
سرقت کرده بود، به همراه مالخر دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، روز ســی و یکم فروردین مــاه پرونده ای با موضوع 
ســرقت دفتر کار یکی از شــهروندان در کلانتری ۱۰۲ پاســداران تشکیل و با 
دســتور مقام قضائی برای رســیدگی تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع شد. 
مال باخته در شکایتش اعلام کرده بود: ساعت ۲۱ شب هجدهم فروردین ماه 
دفتــر کار خود را تــرک کردم و در روز بعد هنگام مراجعه متوجه شــدم در 
ورودی شکســته شده و تمامی لوازم به  هم ریخته و تعداد ۱۰ دستگاه تلفن 
همراه تعمیری متعلق به مشــتریان، تعداد پنج دســتگاه تلفن مدل آیفون، 
یک دستگاه لپ تاپ، یک دستگاه دوچرخه، ساعت مچی طلای مردانه، مبلغ 
۵۰ میلیون ریال وجه نقد و تعداد زیادی قطعات گوشی در مجموع به ارزش 

دو میلیارد ریال به ســرقت رفته اســت. کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت در 
گام اول تحقیقات پلیســی به محل وقوع جرم رفتند و در بررسی های اولیه 
اطمینان پیدا کردند ســرقت ازســوی مجرمی حرفه ای به نام شاهین انجام 
شــده است . با اخذ دســتور از دادیاری دادسرای ناحیه ۱۵ تهران دستگیری 
شاهین در دستور کار قرار گرفت و با شناسایی محل سکونتش در شمیران نو 
کارآگاهان موفق شــدند در عملیاتی پلیسی او را دستگیر کنند. در بازرسی از 
مخفیگاه این متهم تعدادی گوشی و لوازم متعلق به شاکی و همچنین یک 
دستگاه ویولن و یک دستگاه ســنتور مربوط به یکی از پرونده های مطروحه 

در پلیس آگاهی کشف شد.
متهــم بعد از انتقال به پایگاه چهارم پلیــس آگاهی اظهار کرد: در حال 
عبور از خیابان پاســداران بودم که دفتر مورد نظر را مشاهده کردم و تصمیم 

به ســرقت گرفتم و گوشی های مسروقه را به شخصی به نام شهروز دادم و 
دوچرخه را هم به یک نفر عبوری به مبلغ ۱۲ میلیون ریال فروختم و تاکنون 

مبلغ ۳۰ میلیون ریال از شهروز پول گرفته ام.
با اخذ دســتور قضائی و تلاش کارآگاهان مخفیگاه شــهروز حوالی مترو 
سرســبز شناســایی و او نیز در عملیاتی ضربتی دســتگیر و به پلیس آگاهی 
منتقل شد. متهم در بازجویی اولیه به جرم ارتکابی اعتراف کرد و گفت چند 

سال است شاهین را می شناسد و از او اموال مسروقه را می خرد.
ســرهنگ کارآگاه مسعود برجی، سرپرســت پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
تهران، بــا تأیید این خبر گفت : با انجام تحقیقــات و اعتراف صریح متهمان 
پرونده به دادســرا ارسال و هر دو متهم با صدور قرار مجرمیت روانه زندان 

شدند.

اعتراف سارق حرفه اى به دستبرد 200 میلیون تومانى

شــرق: زنی جوان برای به دست آوردن اموال پدرش 
نقشــه ربودن و گروگان گرفتن او را طراحی و با کمک 
دو مرد اجرا کرد. زنی چندی قبل نزد کارآگاهان پلیس 
آگاهی اســتان البرز رفت و خبر داد پدرش به دســت 
دو مرد غریبه ربوده شــده  اســت. او گفت: پدرم ۸۵ 
ســال دارد و من نگران وضع ســلامتی اش هستم. از 
طرفــی نمی دانم دو آدم ربا چه کســانی بودند و چه 
خواســته ای دارند.کارآگاهان بعد از اطلاع از ماجرای 
آدم ربایی وارد عمل شدند و تحقیقاتی را آغاز کردند. 
آنها متوجه شــدند شاکی حاصل ازدواج دوم پیرمرد 
اســت. مرد ربوده شــده فرزندانی از ازدواج اول خود 
دارد که در خارج از کشور زندگی می کنند. کارآگاهان 
در ادامه پی بردند اخیــرا یکی از فرزندان این مرد به 
ایران بازگشــته و با همسر دوم پدرش و خواهر ناتنی 

خود دچار اختلاف شده است.

وقتی موضوع پی گرفته شد سرنخ هایی به دست 
آمد که نشان می داد همســر دوم پیرمرد و همچنین 
دختــر او در زمانی که مرد مســن در ایران تنها بود، از 
این موضوع اســتفاده و بخشــی از اموال او را به نام 
خودشــان منتقل کردند. همچنین مشخص شد آنها 
پیرمرد را مدتی نیز در یک مرکز روانی بســتری کرده 
بودند. روشن شــدن این جزئیات باعث شد تحقیقات 
جلوتر برود و معلوم شــد فرزنــد اول پیرمرد بعد از 
بازگشــت به ایران وقتی متوجــه اقدامات نامادری و 
خواهرناتنی اش شــده، ســعی کرده جلوی اقدامات 
آنها را بگیــرد و به همین دلیل با هم درگیر شــده اند. 
تمامی شواهد و ســرنخ های به دست آمده باعث شد 
مأموران به دختر پیرمرد ظنین شوند و او را پشت میز 
بازجویی بنشانند. این زن در ابتدا ادعا کرد از ماجرای 
آدم ربایی هیچ اطلاعاتی ندارد اما وقتی دید مدارکی 

علیه او جمع آوری شــده است، لب به اعتراف گشود 
و گفت با انگیزه ســرقت و تصاحب اموال پدرش این 
نقشه را با کمک دو مرد طراحی و اجرا کرد. مأموران 
بعد از شــنیدن اظهــارات این زن تحقیقــات خود را 
به صورت ضربتی پی گرفتند و با شناسایی و دستگیری 
دو همدست این زن محل زندانی شدن گروگان را پیدا 
و او را آزاد کردنــد. بنا بر این گــزارش، درحال حاضر 
تحقیقــات از متهمان ادامــه دارد. در همین حال در 
ماجرایی دیگر بــا تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی یک 

گروگان از چنگال آدم ربایان آزاد شد.
ســرهنگ بهــروز حســنوند، فرمانــده انتظامی 
شهرستان شوشــتر، اظهار کرد: درپی وقوع یک فقره 
آدم ربایی در ۲۴ تیرماه ســال جاری در محور «اهواز-

شوشتر» با توجه به حساسیت موضوع، دستورات لازم 
به پلیس آگاهی ابلاغ شد. او افزود : کارآگاهان پلیس 

آگاهی شهرستان شوشــتر با همکاری پلیس آگاهی 
اســتان هویت یکی از آدم ربایان را در استان هم جوار 
شناســایی و بــا هماهنگی و اخذ نیابــت قضائی در 
عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند. 
سرهنگ حســنوند ادامه داد: متهم پس از انتقال به 
شهرستان شوشــتر در بازجویی های به عمل آمده به 
همدستی شــخص دیگر با انگیزه اختلافات مالی به 

آدم ربایی اعتراف کرد.
او با اشاره به اینکه کارآگاهان پلیس آگاهی با کار 
تخصصی هویت همدست آدم ربا را شناسایی کردند، 
بیــان کرد: متهم متــواری که خــود را در یک قدمی 

پلیس گرفتار می دید، سرانجام گروگان را رها کرد.
فرمانده انتظامی شهرســتان شوشتر خاطرنشان 
کرد: تلاش برای دســتگیری ســایر متهمان احتمالی 

به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار دارد.

دختر، پدر 85  ساله اش را ربود


